
Uchwała Nr 18/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 28 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie:  przekazania majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego dla 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Walimiu. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 oraz art. 46. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019, poz. 511 z późn. zm.) i § 59 

Statutu Powiatu Wałbrzyskiego uchwalonego uchwałą  nr IV/3/15  Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego z dnia 30.01.2015,  Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co 

następuje:  

 

§1. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego przekazuje Młodzieżowemu Ośrodkowi 
Socjoterapii im. UNICEF  
w Walimiu, mieszczącemu się pod adresem ul. Nowa Kolonia 9, 58-320 Walim, 
konsolę SONY INTERACTIVE ENTER-SONY PS4 o wartości 1099,00 zł brutto. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału OR. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z potrzebą doposażenia  MOS  w Walimiu w sprzęt umożliwiający 

prawidłowy rozwój i integrację podopiecznych oraz  wspomożenie procesów 

socjoterapeutycznych przez dostęp do nowoczesnych form rozrywki, nauki (gry 

edukacyjne), internet, koniecznością  stał się zakup i przekazanie ośrodkowi  

nowoczesnej konsoli. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

                                                                                              
 
 
                                                                                                       STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


